Urzad Miasta Stotecznego Warszawy
Urzad Dzielnicy Praga Potudnie

Wydziat Zaméwien Publicznych

ul. Podskarbiniska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509
ppl.wzp@um.warszawa.pl Www.pragapld.waw.pl

Wszyscy Wykonawcy

dot.. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Realizacja projektu
»Wymiana nawierzchni na placu zabaw w parku nad Balatonem”
— nr sprawy UD-VI-ZP/30/19.

Wydziat Zamoéwienh Publicznych dla Dzielnicy Praga-Potudnie, dziatajgc w imieniu Komisji
Przetargowej przekazuje ponizej odpowiedzi na zadane w postepowaniu pytania.

Pytanie 1
Czy Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej w kolorach RAL 5012, RAL 5002 ?

Odpowiedi:
Kolor RAL 5019 mozna zastgpi¢ RAL 5002. Koloru RAL 5024 nie mozna zastgpi¢ kolorem RAL 5012.

Pytanie 2
Prosze o doprecyzowanie ktorg czesc nawierzchni w strefie A nalezy wymienié¢ (ilo$¢ m2
poszczegdlnych koloréw)?

Odpowiedzi:

Doprecyzowanie nawierzchni do wymiany w strefie A zawiera zalgcznik graficzny do opisu
przedmiotu zamdwienia. llosci poszczegdlnych kolorow nalezy liczy¢ wg rysunku nr 5 dokumentagji
projektowej z uwzglednieniem ze realizacji podlegajg tylko strefy B i D w catoéci oraz A w ilosci 70
m2.

Pytanie 3

Zmawiajgcy wymaga wykonania badania HIC krytycznej wysokosci upadku dla strefy A, B i D zgodnie z
zatgcznikiem nr 10 w punkcie 6.3. Badania i pomiary oraz na stronie 25 tego zatgcznika wymienia
dwie normy, prosze o okreslenie czy badanie ma by¢ wykonywane zgodnie z normg EN PN 1177:2009
czy EN PN 1177:2018 i jezeli wg nowej normy EN PN 1177:2018 to jak mamy czyta¢ w punkcie 7
przedmiaru informacje o ilosci 3 razy komplet?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia fragment opisu przedmiotu zamowienia (zat. nr. 8 do SIWZ) z:

"Nawierzchnia musi posiadac atest Polskiego Instytutu Higieny lub réwnowazny, certyfikat zgodnosci
potwierdzajqcy spetnianie wymogow bezpieczenstwa zawartych w: PN-EN1177:2009 lub PN-EN
1177:2018-04, certyfikat na nawierzchnie musi by¢ wydany przez jednostke akredytowang w PCA. Po
wykonaniu nawierzchni Wykonawca przedstawi badanie krytycznej wysokosci upadku HIC dla
poszczegdinych stref nawierzchni. Badanie bedzie wykonane na koszt Wykonawcy zgodnie z ww.
normg"

na zapis

"Nawierzchnia musi posiadac atest Polskiego Instytutu Higieny lub réwnowazny, certyfikat zgodnosci
potwierdzajgcy spetfnianie wymogoéw bezpieczenstwa zawartych w: PN-EN1177:2009 lub PN-EN
1177:2018-04, certyfikat na nawierzchnie musi by¢ wydany przez jednostke akredytowang w PCA. Po
wykonaniu nawierzchni Wykonawca przedstawi badanie krytycznej wysokosci upadku HIC dia



poszczegdlnych stref nawierzchni. Badanie bedzie wykonane na koszt Wykonawcy zgodnie z normg
PN-EN 1177:2018-04".

Zapis w przedmiarze robot odnosnie badania HIC nie jest w punkcie 7 a w poz. nr 50. Badanie w poz.
nr 50 nalezy wyceni¢ zgodnie z zakresem prac okreslonym w normie PN-EN 1177:2018-04 dla
wszystkich wykonywanych w ramach niniejszego zamodwienia stref nawierzchni i zabawek tam juz
istniejgcych.

Pytanie 4

W zatgczniku nr 10 Zamawiajgcy wymaga umieszczenia w miejscach i ilosciach okre$lonych przez
Zamawiajacego tablic informacyjnych, ktérych tres¢ bedzie zatwierdzona przez Zamawiajacego -
prosze o okreslenie ilosci, wzoru oraz umiejscowienia w/w tablic.

Odpowiedzi:

W ramach tablic informacyjnych okreslonych w zat. nr 10 do SIWZ pkt. 1.5.4. Zamawiajacy wymaga
wymalowania badZ wyklejenia z EPDM na nawierzchni kazdej strefy jednego trybika w kolorze i
ksztatcie wg ponizszego wzoru.
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Pytanie 5
lle punktow $wietlnych i jakiej mocy oraz jakiego rozmieszczenia ich na placu wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga w ramach niniejszego zamoéwienia wykonania oswietlenia placu zabaw.
Zapis przywotany przez Wykonawce dotyczyt oswietlenia placu budowy (zat. nr 10 do SIWZ pkt.
1.5.4).

Pytanie 6
W my$l zapisu w zatgczniku nr 10 w punkcie 1.5.9. Ograniczenie obcigzeri osi pojazdéw, prosze o
informacje dotyczgce DMC pojazddw dla drég dojazdowych do placu zabaw.

Odpowiedi:

Dozwolony jest wjazd na teren parku wyfgcznie pojazdami o ciezarze catkowitym do 3,5 t., z
wyfgczeniem mostkéw na ktére nie ma zgody na wjazd pojazddéw. Wyjatek stanowi mostek na
ponizszych zdjeciach, na ktéry dopuszcza sie wjazd pojazdéw o cigzarze catkowitym do 3,5 ton.



Zdjecia przedstawiajg widok i lokalizacje mostku przez ktéry dopuszcza sie przejazd pojazdami o
ciezarze catkowitym do 3,5 tony.

Pytanie 7

W mysl zatgcznika nr 10 na stronie 26 wystepuje informacja o uzyciu impregnatu na warstwe EPDM,
prosze o podanie karty technicznej impregnatu jaki ma by¢ zastosowany. Co z systemami nawierzchni
bezpiecznych, ktérych technologia nie przewiduje stosowania powierzchniowo impregnatéw?

Odpowiedi:
Dla systemoéw nawierzchni bezpiecznych, ktérych technologia nie przewiduje stosowania
powierzchniowo impregnatdw, Zamawiajgcy nie wymaga ich stosowania.

Jednoczesnie informujemy Ze termin skiadania i otwarcia ofert zostat przesuniety na dzien
12.04.2019 r. (sktadanie na godz. 10.00, otwarcie o godz. 11.00)
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